1

様式１

会議録（１）

会議の名称 春日部市自治会連合会 第２回 正副会長会議

開 催 日 令和４年５月１３日（金）

開 催 時 間 １２時３０開会／１２時４０分閉会

開 催 場 所  東部地域振興ふれあい拠点施設 ４階会議室

議長（委員長・

会長）の氏名
（会長）時田 美野吉

出席者（出席

委員）の氏名

・出席者数

並木 素生、野村 三男、伊澤 秀雄、小保方 敏美、

鈴木 敏仁、石田 慎一（会長含め７名）

欠席者（欠席

委員）の氏名

・欠席者数

無

説明者の

職・氏名
市民参加推進課 砂田主幹

会 議 次 第 別紙のとおり

配 布 資 料 別紙のとおり

事務局職員の

職・氏名

事務局長 岡田

会計 石田

市民生活部長 戸張

市民生活部次長 飯口

市民参加推進課長 森田

市民参加推進担当主幹 砂田

2

様式２

会議録（２）

議事の経過

発言者 議題・発言内容・決定事項

事務局

会 長

事務局

議 長

副会長

事務局

議 長

副会長

事務局

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議題

議案題１号「令和４年度定例総会について」説明。

議案題１号についてはよろしいか。

 異議なし。

 議案題２号「審議会委員等の選出について」説明。

 地区連会長の交代が予定されている地区においては、審議会委員につい

ても後任に引き継ぐとしています。

春日部市地域福祉計画審議会委員・・・園田副会長（新規）

議案題２号についてはよろしいか。

異議なし。

閉 会